АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                               от 24.01.2022 № 4-р

Городской округ Химки

О внесении изменения в распоряжение Администрации городского округа
Химки Московской области от 04.08.2021 № 40-р «О назначении лиц,

ответственных за достижение показателей рейтинга «Оценка
эффективности работы органов местного самоуправления

Московской области по обеспечению достижения целевых показателей
развития Московской области»

 В целях приведения показателей рейтинга «Оценка эффективности
работы органов местного самоуправления Московской области (городских
округов и муниципальных районов) по обеспечению достижения целевых
показателей развития Московской области» (далее – Рейтинг-45)
в городском округе Химки Московской области к лидирующим значениям
по Московской области в 2021 году, на основании Устава городского
округа Химки Московской области:

1. Внести изменение в распоряжение Администрации городского
округа Химки Московской области от 04.08.2021 № 40-р «О назначении
лиц, ответственных за достижение показателей рейтинга «Оценка
эффективности работы органов местного самоуправления Московской
области по обеспечению достижения целевых показателей развития
Московской области», изложив приложение в новой редакции
(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава городского округа                    Д.В. Волошин

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ